
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

                                   СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

                                                                                                  

Від   18 квітня   2016 року                                                                                      № 09/09 - 16 

м. Бурштин 

 

Про виділення матеріальної допомоги  

вдовам загиблих учасників АТО з коштів  

місцевого бюджету 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

посилення соціального захисту сімей загиблих учасників АТО, Програмою соціальної 

підтримки сімей військовослужбовців і працівників правоохоронних органів, які брали 

або беруть участь в Антитерористичній операції в східних областях України , прийнятої 

рішенням сесії сьомого скликання Бурштинської міської ради від 28.01.2016 року та 

врахувавши рекомендації координаційного комітету допомоги учасникам АТО, міська 

рада 

вирішила: 

 

1.Виділити матеріальну допомогу сім'ям загиблих учасників АТО відповідно до 

поданих заяв:  

Савчак Юлії Сергіївні, вдові загиблого учасника АТО, на утриманні якої двоє 

неповнолітніх дітей 2012 та 2014 років народження – 10000 грн.; 

Соківці Марії Петрівні,  вдові загиблого учасника АТО – 5000 грн.; 

Білоголовській Галині Данилівні, вдові загиблого учасника АТО – 5000 грн. 

 

2.Відділу соціального захисту Бурштинської міської ради провести  видатки згідно 

Програми. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Н.Ю.Кицелу, голову комісії з питань гуманітарної політики І.М.Мазур, начальника відділу 

соціального захисту населення С.Б.Коцур. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Роксолана Джура 

 


